
Uchwała Nr 231/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 
       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok         
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.), art.15zo pkt 1 w zw. z art.15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 2020 r.                                 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19,innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. 2020 roku poz.1842 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 
2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku   
         
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :     
  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 35.405,00 zł  zgodnie                            
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
 
§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 35.405,00 zł  zgodnie                          
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                
       
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
 
Planowane dochody ogółem    55 712 223,46 zł   
Planowane dochody bieżące    52 934 446,21 zł   
Planowane dochody majątkowe   2 777 777,25 zł   
Planowane wydatki ogółem    61 241 501,43 zł   
Planowane wydatki bieżące    53 625 718,18 zł   
Planowane wydatki majątkowe   7 615 783,25 zł   
Planowany deficyt     -5 529 277,97 zł   
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.     
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz 

        Marek Masiuk 

       
 
 
 



 
                                       U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały  Nr 231/2020  z dnia 29.12. 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 

I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                           35.405 zł           
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa             30.405 zł                                                                       
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie otrzymanej dotacji                    30.405 zł      
           celowej od Wojewody Dolnośląskiego za przygotowanie miejsc 
           kwarantanny zbiorowej. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                    5.000 zł                                                                       
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Ministra                     5.000 zł      
Rozwoju, Pracy i Technologii Nr DF-I.4020.44.2.2020.JC 
z dnia 19 grudnia 2020 roku z przeznaczeniem na finansowanie 

przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu kosztów obsługi 
zadań określonych w art.15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach  
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi  
sytuacji kryzysowych (Dz.U.poz.1842, z późn.zm.). 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                       35.405 zł 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa              30.405 zł                                                                       
 
• Zwiększa się plan finansowy Starostwa w związku z otrzymaną                     30.405 zł      
           dotacją celową od Wojewody Dolnośląskiego za przygotowanie 
           miejsc kwarantanny zbiorowej. 
 

w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                    5.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego                    5.000 zł 
Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów obsługi zadań, o których mowa w art.15zze ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 (Dz.U.poz.1842, z późn.zm.). 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 

 

w dziale 710 – Działalność usługowa                  1.347 zł                   
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora                   1.347 zł 
Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością dostosowania 
do planowanych wydatków. 



 
w dziale 750 – Administracja publiczna                         5.866 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Obsługi            5.866 zł 
i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na naliczenie odpisu na ZFŚS zgodnie z treścią pisma  
WOS.2410.1.2020 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                         4.624 zł 
 

• Na wniosek złożony przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka             100 zł 
Szkolno - Wychowawczego w Nowym Siodle dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych 
wydatków. 
 

• Na wniosek Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno          3.802 zł 
-  Pedagogicznej dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wypłaty dodatku specjalnego oraz opłacenie 
składek ZUS, zakup pomocy dydaktycznych i ulotek w ramach 
programu " Za życiem". 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół                       722 zł 
w Szczawnie-Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością opłacenia 
pierwszej raty składek za ubezpieczenie mienia. 
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                       18.927 zł 
 
• Na  podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego                   18.927 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na opłacenie składek ZUS pracownika oraz 
korektę odpisu na ZFŚS na 2020 rok. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej                   16.600 zł 
 
• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektora Powiatowego                  12.700 zł 
Urzędu Pracy dokonuje się  przeniesień między paragrafami w planie 
 finansowym jednostki w związku z koniecznością dostosowania  
do planowanych wydatków. 
 
• Na  podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego                    3.900 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na wypłatę wynagrodzeń oraz opłacenie składek 
ZUS od dodatku specjalnego dla pracowników realizujących program 
"Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 
lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" Moduł III. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          40.100 zł 
 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektora Specjalnego                   40.100 zł    



Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nowym Siodle dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 
 
w dziale 855 – Rodzina              18.511 zł 
 
• Na wniosek złożony przez Dyrektora Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
w związku z koniecznością dostosowania planu związanego 
z bieżącym funkcjonowaniem placówek dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostek: 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych         15.500 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 1"               932 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 2"            1.060 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 3"               837 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 4"               182 zł 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 

    

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


